[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2020 года                                                                                                  №  33
пос. Боровой

О присвоении адреса объектам адресации
В связи с выявленными несоответствиями адреса объектов адресации (сооружений), находящихся в собственности Боровского сельского поселения, руководствуясь п.21 ст.7 Устава МО «Боровское сельское поселение»,
Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить следующие адреса объектам адресации:

1.1. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Берёзовая с кадастровым номером 10:17:0000000:2979;
1.2. Установить присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Берёзовая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:0000000:2979;
1.3. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Вокзальная, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:220;
1.4. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Вокзальная ,сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:220;
1.5. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Гористая с кадастровым номером 10:17:000000:303;
1.6. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Гористая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:303;
1.7. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Горный, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:285;
1.8. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Горный, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:285;
1.9. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Гостиный, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:281;
1.10. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Гостиный, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:281;
1.11. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Железнодорожная с кадастровым номером 10:17:000000:320;
1.12. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Железнодорожная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:320;
1.13. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Зелёная с кадастровым номером 10:17:000000:32;
1.14. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Зелёная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:32;
1.15. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Лесная с кадастровым номером 10:17:000000:287;
1.16. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Лесная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:287;
1.17. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Мира, дом б/н  с кадастровым номером 10:17:000000:252;
1.18. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Мира, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:252;
1.19. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Набережная, дом б/н  с кадастровым номером 10:17:000000:304;
1.20. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Набережная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:304;
1.21. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Надежды с кадастровым номером 10:17:000000:2980;
1.22. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Надежды, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:2980;
1.23. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Новая с кадастровым номером 10:17:000000:238;
1.24. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Новая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:238;
1.25. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Октябрьская с кадастровым номером 10:17:000000:239;
1.26. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Октябрьская, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:239;
1.27. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Первомайская с кадастровым номером 10:17:000000:254;
1.28. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Первомайская, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:254;
1.29. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Пионерская, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:224;
1.30. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Пионерская, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:224;
1.31. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Почтовая, дом б/н  с кадастровым номером 10:17:000000:255;
1.32. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Почтовая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:255;
1.33. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Приречный, дом б/н  с кадастровым номером 10:17:000000:257;
1.34. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, переулок Приречный, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:257;
1.35. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Речная, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:258;
1.36. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Речная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:258;
1.37. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Северная, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:334;
1.38. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Северная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:334;
1.39. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Советская, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:306;
1.40. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Советская, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:306;
1.41. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Сосновая с кадастровым номером 10:17:000000:226;
1.42. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Сосновая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:226;
1.43. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Строительная с кадастровым номером 10:17:000000:264;
1.44. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Строительная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:264;
1.45. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Студенческая, дом б/н с кадастровым номером 10:17:000000:315;
1.46. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Студенческая, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:315;
1.47. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Школьная, до б/н с кадастровым номером 10:17:000000:227;
1.48. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Школьная, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:227;
1.49. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, с кадастровым номером 10:17:000000:2985;
1.50. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Советская, сооружение 5 с кадастровым номером 10:17:000000:2985 (дорога к кладбищу);
1.51. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, с кадастровым номером 10:17:000000:2986;
1.52. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Советская, сооружение 4 с кадастровым номером 10:17:000000:2986 (подъезд к п. Боровой);

1.53. Аннулированный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, с кадастровым номером 10:17:000000:2983;
1.54. Присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Боровское сельское поселение, поселок Боровой, улица Октябрьская, сооружение 1 с кадастровым номером 10:17:000000:2983 (дорога к водозабору);

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания
[image: image1.jpg]

Глава
Боровского сельского поселения                                                           Л.В. Мостайкина